
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

II/396 Vlasatice propustek 
____________________________________________________________________________ 

 
 

Dotaz k ZD č. 1:  
 

Podle A. Průvodní zpráva, bod B.8 Zásady organizace výstavby, d) vliv provádění stavby na okolní stavby a 

pozemky předpokládáte, že výstavba propustku bude probíhat po polovinách při zachování průjezdu jedním 

jízdním pruhem. 

V tomto případě je nutné zabezpečit výkop v ose komunikace zapažením. V případě, že investor požaduje tento 

stavební postup a není možné výstavbu propustku provést v celkové uzávěře komunikace, žádáme o doplnění 

položek pro zřízení a demontáž pažení do rozpočtu. Upozorňujeme však na komplikaci tohoto stavebního postupu. 

Ani v tomto případě se totiž nevyhneme celkovému uzavření komunikace po dobu zřizování pažení a rovněž i při 

jeho demontáži. Stavební práce budou navíc trvat déle než při stavbě celého propustku v jedné etapě. 

 
Odpověď:  
 

Výstavba propustku bude probíhat za celkové uzavírky komunikace ( stanoveno v č. IX odst. 9 smlouvy), oceňte 

stávající soupis prací, který je přílohou zadávací dokumentace. 
 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 4.8.2022 

 

 

 

 

 
 

                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 


		2022-08-04T08:16:24+0200




